



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmkk@um.krakow.pl

środa, 23 sierpnia 2023 r.

140/23

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! PRACE NA MOŚCIE DĘBNICKIM I REMONT ULIC KOŚCIUSZKI I ZWIERZYŃCIECKIEJ

Tempo prac remontowych na moście Dębnickim oraz kwestia zamknięcia ulic Zwierzyńcickiej i Kościuszki są tematami interpelacji złożonych przez Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa Rafała Komarewicza do Prezydenta Miasta. (ABS)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

NOWOŚĆ! USTAWA O KRAKOWSKIM ZWIĄZKU METROPOLITALNYM ORAZ OCHRONA TERENÓW ZIELONYCH

Grupa radnych oraz klub radnych „Kraków dla Mieszkańców” złożyli w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekty rezolucji. (MG)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

NOWOŚĆ! WYCINKA DRZEW, NIERÓWNOŚCI NA ŚCIEŻCE ROWEROWEJ I WYSYPISKO ŚMIECI

Trwająca wycinka drzew pod budowę Krakowskiego Szybkiego Tramwaju - etap IV, wysypisko śmieci przy ul. Łowińskiego 16 oraz apel o niezwłoczne usunięcie niebezpiecznych elementów infrastruktury pieszo-rowerowej przy Centrum Kongresowym ICE – to tematy interpelacji radnych Łukasza Maślony i Łukasza Sęka złożonych do Prezydenta Miasta Krakowa. (ABS)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

NOWOŚĆ! JUBILEUSZ 90-LECIA ROD „DĘBNIKI”

Miłośnicy i pasjonaci, społecznicy i ludzie kochający przyrodę. Osoby o wielkim sercu tworzące i dbające o oazy zieleni i spokoju w naszym mieście. Właściciele i użytkownicy ogrodów działkowych, bo o nich mowa, będą obchodzić swoje wyjątkowe święto. Jubileusz powstania Rodzinnego Ogrodu Działkowego „DębniKI” odbędzie się już 26 sierpnia. Wydarzeniu patronuje Rafał Komarewicz Przewodniczący Rady Miasta Krakowa. (MG)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

ODSTĘPSTWO OD OGÓLNEGO ZAKAZU SPOŻYWANIA NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH W PRZESTRZENI PUBLICZNEJ

Grupa radnych złożyła w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekt uchwały kierunkowej do Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących wyznaczenia miejsc na terenie Gminy Miejskiej Kraków, gdzie zostanie wprowadzone odstępstwo od ogólnego zakazu spożywania napojów alkoholowych w przestrzeni publicznej. (MG)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

DRZEWO NA RYNKU DĘBNICKIM I NIELEGALNE WYSYPISKA ŚMIECI

Przyszłość drzewa w rynku Dębnickim i aktualny stan działań dotyczących uprzątnięcia nielegalnych wysypisk śmieci w okolicach ul. Nad Drwiną – to tematy interpelacji radnych Łukasza Maślony i Łukasza Gibały, które złożyli do Prezydenta Miasta Krakowa. (ABS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

KALENDARIUM RMK: 24 sierpnia, czwartek**MAŁGORZATA JANTOS, PRZEWODNICZĄCA KOMISJI KULTURY I OCHRONY ZABYTKÓW**

godz. 18.00 - wernisaż wystawy "Plakat przeciw wojnie", Rynek Główny 25
(zaproszenie: Międzynarodowe Centrum Kultury)

POSIEDZENIA KOMISJI RMK:

[Bieżący plan posiedzeń](#)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

WARTO WIEDZIEĆ:**HARMONOGRAM SESJI NA 2023 R.:**

- 30 sierpnia
- 13 i 27 września
- 11 i 25 października
- 8 i 22 listopada
- 6 i 20 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej,
Komunikacji Społecznej
i Współpracy Zagranicznej

